謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚くお礼申し上げます。
  この度、下記に掲げる検査項目におきまして、検査内容の変更および検査受託を
中止させていただきたくご案内申し上げます。
  何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 敬白

■実施日

■変更項目および変更内容

■最終受付日

■検査受託中止項目

項目コード

統一コード

■代替項目

＊現行試薬の「ルミスポット’栄研’ＨＣＶ抗原」（栄研化学）発売中止に伴い、「ルミパルス オーソＨＣＶ抗原」

　（富士レビオ）を代替えとさせて頂きます。

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

現

平成 26年 5月

Ｎｏ．2014-17

検査内容変更および中止のご案内

記

平成 ２６年 ６月 ２日（月）ご依頼分より

備考
項目コード

検査項目 変更箇所 新
統一コード掲載頁

72
5425
5F360

ＨＣＶコア抗原（コア蛋白質） 試薬発売中止のため

所要日数 2～3 5～8

採取容器

平成 ２６年 ５月 ３１日（土）ご依頼分をもって受託中止

案内書
検査項目

血清 0.3mL 血漿 0.5mL

9.0～39.0pg/mL

01

案内書

備考
掲載頁

IRMA
(ﾋﾞｰｽﾞ固相法)

基準値

ECLIA

採血後直ちに血清分
離し、凍結保存して下
さい。血漿でも検査可
能です。　　　　　☆00

採血後直ちに血漿分
離し、凍結保存して下
さい。血清でも検査可
能です。　　　　　　0BB

備考

75
4170

4C026
副甲状腺ホルモン-Whole

(Whole PTH)
測定委託先の変
更のため。

採取量

検査方法

14.9～56.9pg/mL

所要日数 備考
統一コード 実施料 必要量 提出容器

項目コード
検査項目

判断料 採取量 採取容器
保存

3～5
☆00血清：0.7ml

冷蔵
5425
5F360

ＨＣＶコア抗原
（コア蛋白質）

免疫
116

血液：  2ml 01
21

（一般採血容器）
08

（EDTA2Na入容器）

ＣＬＥＩＡ 50未満fmol/L

検査方法 基準値

■相関

y = 1.0877x + 2.0121

r = 0.9921

n=172

0

50

100

150

200

250

300

0 50 100 150 200 250 300

(pg/mL) Whole PTH 相関

新

現 (pg/mL)